

Eventyret fortsetter

Team Thom sang «Fairytale», og fortsetter Korslaget-eventyret. Vinnerkoret fredagens finale, blir Sound of Happiness én million kroner rikere.

TV-PROGRAM

OSLO

I går kveld ble det klart: Team Thom fra Kristiansand og Team Lisa fra Tromsø er klare for finalen i Det Store Korslaget førstkommende fredag. Team Erik og Kriss fra Bærum røk ut. Vinner Team Thom finalen, går premiepotten på hele en million kroner til Sound of Happiness.

EKSTRA SPENNING. Mange i Team Thom var ekstra spente før semifinalen, etter at ordfører Per Sigurd Sørensen tidligere i uken annonserte at Kristiansand kommune vil bidra med en halv million kroner i premiepotten, som utgangspunktet er på en halv million kroner.

– Jeg hadde blitt kjempeglad hvis vi hadde vunnet disse pengene til Sound of Happiness. De ligger mitt hjerte veldig nær, de sprer så mye godt. Det hadde vært utrolig fint å kunne gi noe tilbake, sa Lene Nilsen til Fædrelandsvennen før Team Thom gikk i ilden.

Hun var solist på Alexander Rybaks «Fairytale» sammen med Stein Roger Sordal. Hva Lene følte etter at finaleplassen var sikret, rakk ikke Fædrelandsvennen å spørre om før avisen gikk i trykken.

GLEDESSPREDERE. I timene før semifinalen var stemningen spent, men fokusert i det tjuesentemte Kristiansands-koret.

– Vi fokuserer på å formidle glede. Men det er klart vi har lyst til å vinne for Sound of Happiness. Går vi videre kommer jeg til å skrike høyt av glede, ryker vi ut blir jeg dødslei meg, sa Trine Bariås.

Hun sang solo for andre gang i går, på Justin Timberlakes «Cry me a river».



FINALEKLARE: Team Thom er klare for fredagens finale i Korslaget, der de kjemper om å vinne en million kroner til Sound of Happiness. FOTO TV 2



DUETT: Her synger Lene Nilsen og Stein Roger Sordal duett på Alexander Rybaks Fairytale. FOTO: TV2



SAMHOLD: Lene Jarlsby, Caroline Eid Nodeland, Åse Helene Røinaas og Jørgen Helland Aasen har blitt sammensveiset etter å ha deltatt på Korslaget i fem uker. FOTO: SIV DOLMEN

TAKKNEMLIG THOM. Korleder Thom Hell er også glad for støtten fra Kristiansand kommune.

– Det er kjempesjenerøst, og gøy at de følger med. Vi gjør jo bare vårt beste uansett. Og så blir det jo bare ekstra moro om

vi skulle vinne, sa Thom Hell før sendingen.

Fædrelandsvennen gikk i trykken like etter at resultatene var klare i går kveld. Vi rakk bare å konstatere at gleden hos Team Thom sto i taket over fina-

leplassen. Les mer på fvn.no

Tekst: **Ingrid Anthonsen**
kultur@fvn.no

FAKTA

- Seks etablerte artister deltar med kor fra sine respektive hjemsteder
- Finalen går av stabelen fredag 11. februar, der Team Thom og Team Lisa kjemper om seieren.